
 

 
 

Projekt „WiP – Współpraca i partycypacja NGO w przestrzeni Gminy Miejskiej Kraków” jest współfinansowany  

przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Trenerzy prowadzący zajęcia w ramach szkoleń „Akademia Kraków dla NGO” oraz „Współpraca administracji publicznej i 

organizacji pozarządowych”. 

1. Tomasz Kucharski 
Radca prawny wpisany na listę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie, absolwent Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na kierunku prawo, ukończył studia podyplomowe w Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie. Prowadzi obsługę prawną podmiotów gospodarczych z sektora MSP, 
podmiotów z sektora finansów publicznych oraz organizacji pozarządowych świadczona w zakresie prowadzonej w 
formie Kancelarii Radcowskiej działalności gospodarczej. Autor licznych publikacji i opracowań naukowych. 
Prowadzi bloki szkoleniowe: Aspekty prawne funkcjonowania organizacji pozarządowej, Wolontariat – aspekty 
prawne i organizacyjne, Planowanie i zarządzanie działalnością gospodarczą oraz Zlecanie zadań publicznych i 
pożytku publicznego przez administrację publiczną organizacjom pozarządowym. 

 
2. Justyna Bartosiewicz 

Właścicielka Kancelarii Prawa Podatkowego, w której pracuje jako główna księgowa. Absolwentka studiów 

magisterskich ze specjalizacją finanse publiczne i podatki, ukończyła studia podyplomowe z zakresu 

rachunkowości oraz audytu wewnętrznego i kontroli finansowej w jednostkach sektora finansów publicznych. 

Swoje doświadczenie zawodowe zdobywała w Urzędzie Miasta Katowice, w Izbie Skarbowej w Katowicach oraz w 

stowarzyszeniu. Wykładowca i trener zajęć z zakresu rachunkowości i prawa podatkowego.  

Prowadzi bloki szkoleniowe: Finanse i rachunkowość organizacji pozarządowych oraz Klauzule społeczne w 

praktyce. 

 

3. Iwona Kubica 
Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego oraz Szkoły Trenerów Zarządzania MATRIK, ukończyła specjalność 

zarządzanie i doradztwo personalne. Doświadczenie zawodowe zdobywała w dziale personalnym firmy 

produkcyjnej, a następnie w firmach doradczo-szkoleniowych, gdzie pracowała jako co-trener i konsultant. 

Uczestniczyła także w realizacji pionierskiego projektu opisywania i wartościowania stanowisk pracy w służbie 

cywilnej, realizowanego dla Kancelarii Prezesa Rady Ministrów oraz Ministerstw i Państwowych Urzędów 

Wyższych. Prowadzi blok szkoleniowy: Zarządzanie zasobami ludzkimi w organizacji pozarządowej. 

 

4. Agnieszka Mika 
Absolwentka Uniwersytetu Jagiellońskiego na kierunku judaistyka oraz Uniwersytetu Ekonomicznego na kierunku 

stosunki międzynarodowe. Specjalista do spraw Public relations i mediów. Aktualnie jest wicedyrektorem 

krakowskiego Teatru Variete. Współpracowała z wieloma organizacjami pozarządowymi, między innymi ze 

Stowarzyszeniem Promocji Sztuki Kabaretowej PAKA oraz ze Stowarzyszeniem ROTUNDA. Zwolenniczka 

niekonwencjonalnych form promocji i inwestowania w social media.  

Prowadzi blok szkoleniowy: Promocja/kreowanie wizerunku organizacji pozarządowej. 

 

5. Szczepan Kasiński 
Fundraiser z certyfikatem European Fundraising Associacion, członek Polskiego Stowarzyszenia Fundraisingu. 

Obecnie pracuje jako Fundraising Manager w Gnyszka Fundraising Advisors. Doradzał kilkunastu organizacjom 

pozarządowym, pomagał tworzyć strategie komunikacyjne i fundraisingowe. Zwolennik budowania wieloletnich 

relacji z Darczyńcą. Twierdzi, że to nie pieniądze zmieniają świat, a ludzie.  

Prowadzi blok szkoleniowy: Pozyskiwanie środków/Fundraising. 

 

6. Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych 

Krakowska organizacja pozarządowa, której misją jest budzenie aktywności obywateli, organizacji i społeczności lokalnych. 

Fundacja BIS kieruje wszechstronne wsparcie informacyjne, doradcze i szkoleniowe do organizacji pozarządowych, liderów, 

społeczności lokalnych i samorządów. Więcej informacji na stronie: www.bis-krakow.pl.  

Fundacja BIS prowadzi blok szkoleniowy: Inicjatywa lokalna. 

http://www.bis-krakow.pl/

